[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.02.2015
	№     18-п         .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 04.02.2015 № 3 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района работников филиалов Закрытого акционерного общества «Сибирская Сервисная Компания» (далее ЗАО «ССК») за многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского региона и в связи с 15-летием со дня образования ЗАО «ССК» согласно приложениям.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		Ю.Ю.Копылец

   Приложение 1 к постановлению
[bookmark: _GoBack]   Главы  Нефтеюганского района
   от    	06.02.2015       №   18-п

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
руб.

	1.
	Поляков
Владимир
Николаевич
	инженер по бурению (буровым работам) филиала ЗАО «Сибирская Сервисная Компания» ССК-Технологии
	3500,00

	2.
	Янаев
Владимир
Анатольевич

	моторист цементировочного агрегата Службы по цементированию скважин филиала ЗАО «Сибирская Сервисная Компания» Управление цементирования скважин
	3500,00

	Итого
	7000,00

   Приложение 2 к постановлению
   Главы  Нефтеюганского  района
   от     06.02.2015       №    18-п  	 .

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Ляшук
Сергей
Васильевич

	моторист цементировочного агрегата Службы по цементированию скважин филиала ЗАО «Сибирская Сервисная Компания» Управление цементирования скважин

	2.
	Закиров
Айрат
Тальгатович
	инженер по бурению (буровым работам) Службы по буровым растворам филиала ЗАО «Сибирская Сервисная Компания» ССК-Технологии

	3.
	Султанова
Рамиля
Анваровна
	лаборант-коллектора 3 разряда Лаборатории Буровых и цементных растворов филиала ЗАО «Сибирская Сервисная Компания» ССК-Технологии

image1.jpeg